
 
 
 
 
 
     
                           
 
 

 
                                       Provincia di Bari 

 

 

 

Settore Territorio -  

Numero Generale 1367 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  
                                                        N. 177 DEL 29/10/2010 

 
 

  
 
OGGETTO: Modifica D.D. n.150 dell’1/9/10 ad oggetto “Affidamento incarico professionale per 
redazione tipi di frazionamento aree comprese nel P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale”.
   

 
 

  
Emessa ai sensi 

  

 Degli artt. 107, 151 - comma 4° - 183 - comma 9 - D.L.vo 267 del18/08/2000 
(T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

  
 Degli artt. 4 - comma 2 - e 17 D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

  
 Dello Statuto Comunale; 

  
 Del Regolamento di Contabilità; 

  
 Della Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione 

del Bilancio di Previsione Anno 2010 
  

 Della Delibera di Giunta Comunale n. 236 del 30/08/2010 di approvazione 
del PEG. 



 

IL DIRIGENTE 
 

• Premesso che con proprio provvedimento n.150 dell’1/9/10 è stato affidato, tra gli altri, 
al geom.Verdesca Vincenzo l’incarico di eseguire il tipo di frazionamento dei terreni 
compresi nella Zona P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale; 

• Letta la nota pervenuta in data 14/9/10 con la quale il geom.Verdesca Vincenzo ha dato 
le proprie dimissioni dall’incarico conferito con il citato provvedimento n.150/10; 

• Rilevata, pertanto, la necessità di provvedere alla nomina di altro professionista che 
subentri al geom.Verdesca Vincenzo; 

• Ritenuto di dover individuare nella persona del geom. Bellifemine Andrea (10/10/67) - 
residente in Molfetta in Via Paradiso 17 – il professionista cui affidare l’incarico di che 
trattasi, anch’egli iscritto nell’Albo Comunale dei Professionisti; 

• Accertata la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D.L.vo 18/8/00 n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Prendere atto della nota del 14/9/10 con la quale il geom.Verdesca Vincenzo  ha 

presentato le proprie dimissioni dall’incarico di collaborazione per eseguire il tipo di 
frazionamento dei terreni compresi nella Zona P.I.P. in ampliamento alla Zona 
Artigianale conferito con Determinazione Dirigenziale n.150 dell’1/9/10; 

2. Provvedere, conseguentemente, alla modifica della citata Determinazione Dirigenziale 
n.150/10 con la sostituzione del geom. Verdesca con il geom. Bellifemine. 

3. Confermare nella restante parte, in tutto il suo tenore, la Determinazione Dirigenziale 
n.150 dell’1/9/10. 

4. Trasmettere il presente atto al Settore Economico Finanziario ed alla Sezione Appalti e 
Contratti per quanto di competenza. 

 
 
 
 
Il Compilatore della proposta F.to S.Altomare 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
                 F.to Ing.Rocco Altomare 
 

  
 


